
UCHWAŁA NR XXVI/258/2012
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/185/2012 Rady Gminy Iława z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie 
określenia zasad na jakich sołtysom Gminy Iława przysługuje dieta. 

Na podstawie art. 37b. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. 
poz. 567), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Dotychczasową tabelę określającą wysokość diet kwartalnych przysługujących sołtysom Gminy Iława 
stanowiącą załącznik do uchwały Nr XIX/185/2012 Rady Gminy Iława z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie 
określenia zasad na jakich sołtysom Gminy Iława przysługuje dieta - zastępuje się nową tabelą, stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski

Strona 1Id: FD803890-60C8-43D2-A020-64BB5F0316D4. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/258/2012 

Rady Gminy Iława 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Tabela określająca wysokość diet kwartalnych przysługujących sołtysom Gminy Iława. 

 
Lp. Sołectwo Wysokość diety 

1. Dół 700,00 zł 
2. Dziarny 1000,00 zł 
3. Franciszkowo 1150,00 zł 
4. Frednowy 1150,00 zł 
5. Gałdowo 1050,00 zł 
6. Gardzień 750,00 zł 
7. Gromoty 950,00 zł 
8. Gulb 850,00 zł 
9. Kałduny 850,00 zł 
10. Karaś 850,00 zł 
11. Laseczno 1100,00 zł 
12. Ławice 850,00 zł 
13. Mątyki 950,00 zł 
14. Mózgowo 900,00 zł 
15. Nowa Wieś 1250,00 zł 
16. Radomek 900,00 zł 
17. Rudzienice 1300,00 zł 
18. Siemiany 900,00 zł 
19. Skarszewo 750,00 zł 
20. Starzykowo 800,00 zł 
21. Stradomno 900,00 zł 
22. Szałkowo 950,00 zł 
23. Szymbark 950,00 zł 
24. Tynwałd 1050,00 zł 
25. Wikielec 1250,00 zł 
26. Wola Kamieńska 950,00 zł 
27. Ząbrowo 1700,00 zł 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FD803890-60C8-43D2-A020-64BB5F0316D4. Uchwalony Strona 1


	
	



